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مدیرعامل ایران خودرو برکنار شد؛

 سکاندار تازه پشت فرمان
 ایران خودرو

نسل فردا/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 جلســه هیأت مدیره گروه صنعتــی ایران خودرو 
)7 اســفند( برگزار و طی آن مهــدی خطیبی از 
مدیرعاملی این شرکت برکنار و علیمردان عظیمی 
به عنوان مدیرعامل جدید منصوب شــد. اعضای 
هیأت مدیره گروه صنعتی ایــران خودرو، مهدی 
خطیبی را از مدیریت این شــرکت کنار گذاشتند؛ 
مدیریتی که تنها 13 ماه به طول انجامید. بر اساس 
تصمیم اعضای هیات مدیــره، علیمردان عظیمی 
- عضو هیأت مدیره ســایپا - جانشین خطیبی در 
ایران خودرو می شــود. در همین حال، یک عضو 
شورای اطلاع رســانی دولت از دستور رئیسی برای 
تغییــر مدیرعامل ایران خودرو خبــر داده و گفته 
رئیس جمهور سه هفته قبل چنین دستوری داده 
بود. عبدالله گنجی همزمان با انتشار خبر برکناری 
خطیبی از ایران خودرو، در حساب کاربری خود در 
توئیتر نوشت: »بالاخره دستور رئیسی برای برکناری 
مدیران خودروســازی که بی ضابطه فروخته بود با 
حدود سه هفته تأخیر انجام شد. امید است کارآمدی 
و قانونمندی تقویت شــود.« به نظر می رسد اشاره 
گنجی به خبرهای مربوط به واگذاری خودروهایی 
به برخی شرکت ها و سازمان ها باشد که سروصدای 
زیادی را به پا کرد. با این حــال، وزیر صمت گفته 
بود که برخورد در این زمینه باید دوطرفه باشــد. 
مهدی خطیبی خود نیز از تاریخ ۹ بهمن ماه سال 
1۴۰۰ با رأی اعضای هیات مدیره ایران خودرو، به 
عنوان مدیرعامل این شــرکت و جانشین مقیمی 
برگزیده شده بود، با علیمردان عظیمی جایگزین 
شــد. علیمردان عظیمی کارشناسی ارشد حقوق 
از دانشگاه تهران است و دکترای حقوق عمومی از 
واحد علوم و تحقیقات دانشــگاه آزاد اسلامی دارد. 
در کارنامه عظیمی مدیرعاملی و عضویت در هیات 
مدیره شــرکت هایی، چون فنرســازی زر، توسعه 
بازرگانی برنا، ســایپا پرس، مدیــرکل دفتر مرکز 
حقوقی، مدیر کل بازرســی گروه سایپا، مدیرکل 
حقوقی صندوق مهر امام رضا و ریاست هیئت مدیره 
سایپا به چشم می آید.هم چنین عظیمی مدیرعاملی 
و عضویت در هیئــت مدیره شــرکت هایی مانند 
فنرسازی زر، توســعه بازرگانی برنا و سایپا پرس، 
مدیرکل دفتر مرکز حقوقی و مدیرکل بازرسی گروه 
سایپا و مدیرکل حقوقی صندوق مهر امام رضا )ع( 
را در کارنامه خود دارد و با این رزومه قرار است راهی 

ایران خودرو شود.

خبر ویژه مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد:

آمادگی ۲۷ مجتمع خدماتی رفاهی برای خدمت به مسافران نوروزی خراسان شمالی
اعظم استادی / گروه ایران مدیرکل راهداری و حمل و 

news@ naslefarda.net نقل جاده ای خراسان شمالی
از آمادگــی ۲7 مجتمــع 
خدماتی رفاهی و راهدارخانه در این استان برای خدمات رسانی به 
مسافران نوروزی خبر داد. محمد مشتری گفت: 1۲ راهدارخانه در 
محورهای اصلی و شریانی و 1۵ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی در 
حوزه استحفاظی اســتان برای خدمات رسانی به مسافران نوروزی 

آماده است. وی افزود: برنامه ریزی های لازم برای ارائه خدمات مطلوب 
به مســافران نوروزی در مجتمع های خدماتــی رفاهی بین راهی و 
راهدارخانه های استان انجام شده است تا مسافران و زائرانی که در ایام 
نوروز، مسیر خراسان شمالی را انتخاب می کنند برای استراحت کوتاه 
و رفع خستگی از این اماکن بهره مند شوند. مشتری اظهار کرد: به 
منظور ارتقای خدمات رســانی به کاربران جــاده ای در ایام نوروز، 
مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی مورد بازدید قرار می گیرند و 

وضعیت نمازخانه، رستوران، فروشــگاه، راه دسترسی، فضاسازی و 
سرویس های بهداشتی آن ها بررسی و رصد می شود. وی ادامه داد: 
مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی برای تأمین امنیت و رفاه حال 
مسافران و رانندگان و کاهش تصادفات جاده ای احداث شده است و با 
ارائه خدمات متمرکز و مناسب و دسترسی سریع کاربران جاده ای به 
خدمات مورد نیاز، در کاهش میزان سوانح رانندگی و افزایش ضریب 
ایمنی جاده ها نقش به سزایی دارد. این مقام مسئول در ادامه از در نظر 
گرفتن ۹۵۰۰ صندلی ناوگان حمل و نقل عمومی برای جابه جایی 

مسافران نوروزی در استان خبر داد. 

بحران جهانی پیاز؛ بمب ساعتی تغذیه در حال انفجار است؛

افزایش قیمت هــا در بازار ســبزیجات و گیاهان 
خوراکی تغذیه را تهدید می کنــد و دولت ها را از 
مراکش تا فیلیپین مجبور می سازد از ذخایر خود 
محافظت کنند. به گزارش فرارو به نقل از بلومبرگ، 
»لالین باسا« در در عرصه پذیرایی و عرضه غذا در 
شمال مانیل پایتحت فیلیپین فعال است. او برای 
تهیه اســپرینگ رول طبق معمول یک کیلو پیاز 
خریداری می کرد. اکنون، اما او دستور پخت غذای 
خود را تغییر داده و به دلیــل افزایش قیمت ها در 

فیلیپین نصف آن مقدار را خریداری می کند.
فاطمه در رباط پایتحت مراکش دیگر پیاز و گوجه 
فرنگی خریداری نمی کند، زیرا با افزایش بســیار 
شدید قیمت همراه بوده اند. او در عوض برای درست 
کردن تاگین کنگر فرنگی خریداری می کند. او که 
مادر ســه فرزند اســت می گوید: گویی بازار آتش 

گرفته است.
تجربیات این دو زن که بیش از 1۲ هزار کیلومتر از 
نظر جغرافیایی از یکدیگر فاصله دارند نشان می دهد 
چگونه بحران غذایی بر سر تأمین مواد غذایی دچار 
وضعیت هشدار دهنده ای شده است: تهدید متوجه 

مصرف مواد حیاتی برای تغذیه جهان.
هزینه های گندم و غلات در ماه های اخیر کاهش 
یافته و نگرانی ها در مورد دسترســی به برخی از 
کالاهای اساسی را کاهش داده است. با این وجود، 
ترکیبی از عوامل در حال حاضر بازار ســبزیجات 
و گیاهان رســتنی و خوراکی را تکان داده مواد و 
عناصری که ســتون فقرات یک رژیم غذایی سالم 
و پایدار محسوب می شوند و در انتهای تیز آن پیاز 

فروتن و همیشه پسَت قلمداد شده حضور دارد!

قیمت ها در حال افزایش هســتند و تورم در حال 
تشدید است و کشورها وادار می شوند تا برای تأمین 
منابع مورد نیازشان اقدام کنند. مراکش، ترکیه و 
قزاقستان صادرات برخی از اقلام را متوقف کرده اند. 
فیلیپین دستور تحقیقات در مورد کارتل ها را صادر 

کرده است.
ســازمان ملل و بانک جهانی در ماه جاری هشدار 
دادند که محدودیت ها از پیــاز فراتر رفته و هویج، 
گوجه فرنگی، سیب زمینی و ســیب را نیز شامل 
می شود و در دسترس بودن آن اقلام را در سراسر 
جهان با مشــکل مواجه ســاخته اســت. در اروپا 
قفسه های خالی سوپرمارکت ها در بریتانیا آن کشور 
را مجبور کرده پس از برداشت ضعیف محصول از 
جنوب اروپا از اسپانیا و شمال آفریقا برخی میوه ها و 

سبزیجات را جیره بندی کنند.
»ســیندی هولمن« اقتصاددان ارشد در سازمان 
خواروبار و کشــاورزی ملل متحد در رم می گوید: 
صرفاً داشتن کالری کافی به میزان مناسب کافی 
نیســت. کیفیت رژیم غذایی یک ارتباط مهم بین 
امنیت غذایی و تغذیه اســت. کیفیت پایین رژیم 
غذایی می تواند به اشــکال مختلف ســوء تغذیه 

منجر شود.
پیاز اصلی ترین ماده غذایی در سراسر جهان است 
و پس از گوجه فرنگــی پرمصرف ترین ماده اولیه 
برای تهیه غذا محسوب می شــود. سالانه حدود 
1۰۶ میلیون تن پیاز تولید می شود که تقریباً رقمی 
مشابه میزان تولید سالانه هویج، شلغم، فلفل قرمز، 
فلفل و سیر است. از قرار دادن سرخ شده آن روی 
هات داگ در ایالات متحده تا درست کردن سوپ 

پیاز نقشی اساسی در تغذیه جهانی دارد.
جهــش قیمت های اخیــر اثر ضربه ای ناشــی از 
سیل های فاجعه بار در پاکستان، یخبندان و تأثیر 
آن بر ذخایر آســیای مرکزی و جنگ روسیه علیه 
اوکراین اســت. در همین حال، در شــمال آفریقا 
کشاورزان با خشکسالی شدید و افزایش قیمت و 
هزینه بذر و کود دســت و پنجه نرم کرده اند. آب و 
هوای بد به طور خاص کشاورزان مراکشی را تحت 
تأثیر قرار داده است. فاطمه در بازاری در مرکز رباط 
می گوید که حتی علیرغم ممنوعیت ارسال پیاز و 
گوجه فرنگی به غرب آفریقا که به تازگی از سوی 
دولت مراکش اعلام شد قیمت سبزیجات و گیاهان 

خوراکی به شدت بالا باقی مانده است.
در فیلیپین کمبود صرفاً شامل پیاز نمی شود بلکه 
همه چیز از نمک تا شکر را در چند ماه گذشته در بر 
می گیرد و باعث افزایش قیمت ها شده است. افزایش 
قیمت به خصوص در زمینه گوشت به قدری زیاد 
بود که مهمانداران هواپیمــا در حال قاچاق آن به 
خارج از خاورمیانه بازداشــت شــدند. »فردیناند 
مارکوس جونیور« رئیس جمهور فیلیپین میزان 
واردات را افزایش داده تا بالاترین نرخ تورم فیلیپین 

در 1۴ سال گذشته را مهار نماید.
در قزاقستان افزایش قیمت ها مقام های دولتی را 
محبور ساخته تا از ذخایر اســتراتژیک آن کشور 
استفاده کنند در حالی که وزیر بازرگانی آن کشور 
از مردم قزاقستان خواســت تا در میانه عجله های 
وحشتناک برای تأمین منابع در سوپرمارکت های 

محلی پیاز را به صورت گونی خریداری نکنند.
این اقدام علاوه بر ممنوعیت صادراتی اســت که 

در هفته های اخیر توســط قرقیزستان، ازبکستان 
و تاجیکستان بزرگترین مصرف کننده سرانه پیاز 
جهان وضع شــده اســت. در نقاط دیگر از جمله 
جمهوری آذربایجان محدودیت برای فروش تعیین 
شده و بلاروس برای محموله ها مجوز صادر می کند. 
از آنجایی که قیمت خرید ســبزیجات و میوه های 
غنی از مواد مغذی افزایــش می یابد و درآمدهای 
شهروندان معمولی برای خرید آن کافی نیست و 
رژیم های غذایی سالم از دسترس خارج می شوند. 
آخرین آمار ســازمان ملل نشان می دهد که بیش 
از 3 میلیارد نفر نمی توانند یک رژیم غذایی سالم 

داشته باشند.
»تیم بنتون« مدیر تحقیقات ریسک های نوظهور 
در اندیشکده چتم هاوس در لندن می گوید که این 
امر دستور کار سیاســی را در سطح جهانی تغییر 
می دهد و سبب می شــود تا تغذیه به بخش بسیار 
برجســته تری از تفکر دولت ها تبدیل شود. او این 
وضعیت را »بمب ســاعتی تغذیه« می نامد که به 

آرامی در حال انفجار است.

او می افزاید: صرفاً وضعیت در شــاخ آفریقا نیست 
که باید ما را در مورد بحران کنونی نگران سازد. این 
وضعیت نشانه ای از رشد گسترده وضعیت بد تغذیه 
است. حتی پیش از آن نیز وضعیت تغذیه در سطح 

جهانی به طرز شگفت انگیزی بد بود.
در حال حاضر، در حالی که بســیاری از دولت ها با 
خوشــحالی گندم وارد می کنند و یا آرد یارانه ای 
ارائه می کنند تا مــردم خود را راضــی نگه دارند 
حمایت محدودی از باغداران وجود دارد. پیاز نیز 
همانند نان ظرفیت بالقوه روشــن ساختن جرقه 
اعتراض هــا و ناآرامی های مدنی را از خود نشــان 
داده است. در هند که ســال ها صادرات را ممنوع 
کرده بود در سال 1۹۹۸ میلادی در دهلی و باعث 
باخت حزب بهاراتیا جاناتا شــد. دو دهه پس از آن 
شکست »نارندرا مؤدی« نخست وزیر آن کشور در 
کارزار انتخاباتی خود برای انتحاب مجدد گفته بود 
که کشاورزان در انتخابات اولویت اصلی او هستند 
و وی به موضوع گوجه فرنگی، پیاز و سیب زمینی 

توجه خواهد کرد.
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 مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اســلامی لرســتان گفت: در حوزه طرح اقدام 
ملی مسکن شــهرهایی که زمین آن ها تأمین شده است، ۲۰۶ معرفی به بانک 
داشته ایم، 11۴ واحد پروانه بهره برداری صادر شده، ۶۲ مورد انعقاد قرارداد و 1۵ 
واحد نیز دیوار چینی شده است. تابعی در جلسه شورای مسکن با اشاره به اینکه 
در حوزه مسکن شهری شهرهایی که زمین آن ها تأمین شده است، ۲۰۶ معرفی 
به بانک داشته ایم، عنوان کرد: 11۴ واحد پروانه بهره برداری دریافت کرده، ۶۲ 

مورد انعقاد قرارداد و 1۵ واحد نیز دیوار چینی شده است.
وی افزود: در منطقه الفت آباد نورآباد نیز که ظرفیت 1۶۰۰ واحد را دارد، تاکنون 
۶۰۰ واحد را آماده سازی کردیم، با توجه به توپوگرافی منطقه آماده سازی ۶۰۰ 

واحد ۶ ماه به طول انجامید.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان گفت: سهمیه تسهیلات لرستان 

13۰۰ میلیارد تومان تعیین شده که تاکنون 1۲۰ میلیارد تومان عقد قرار داد، ۴۰ 
میلیارد تومان اقساط و ۲۵ میلیارد تومان نیز به متقاضیان پرداخت شده است.

تابعــی در ادامه صحبت های خود با اشــاره به اینکه 1۵3 هزار واحد مســکن 
روستایی در استان وجود دارد، بیان کرد: تاکنون 11۲ هزار واحد روستایی یعنی 
7۲ درصد واحد روستایی استان مقاوم سازی شده است. وی افزود: لرستان در 
حوزه مقاوم سازی مسکن روستایی جزو سه اســتان اول است. مدیر کل بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی لرستان گفت: اگر ســالانه 7 هزار واحد مسکونی مقاوم 
سازی شود، ظرف ۶ ســال صد در صد واحدهای روستایی استان مقاوم سازی 

می شود.
تابعی با بیان اینکه بنیاد مسکن ساخت 1۹۸۴ واحد را هم برای محرومین در 
دستور کار دارد، عنوان کرد: نیمه دوم اسفند ماه ســال جاری نیز 7۰۰ واحد 
مسکونی محرومین به صورت ویدیو کنفرانس توســط رییس جمهور افتتاح 

می شود.

رضوان داوودی جم / گروه ایران بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
news@ naslefarda.net مرکزی از ابتدای سال جاری تا کنون

چندین پــروژه را به بهــره برداری 
رسانده است. در ادامه مروری داریم به برخی از این پروژه ها.

 بهره برداری از فاز اول نهضت ملی مسکن در کوی معلم تفرش
 این پروژه با حضور استاندار مرکزی، نماینده مردم تفرش، آشتیان و فراهان در 
مجلس شورای اسلامی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار و فرماندار تفرش، 
فاز اول نهضت ملی مسکن در تفرش )7۲ واحد مسکونی( به بهره برداری رسید.

بازدید از پروژه مسکن ملی نراق و افتتاح تعدادی واحد مسکونی
این پروژه با حضور استاندار مرکزی و نماینده مردم محلات و دلیجان در مجلس 
شورای اسلامی ومعاونین استاندار، فرماندار دلیجان و جمعی از مدیران از پروژه 

مسکن ملی نراق بازدید کردند و تعدادی واحدهای مسکونی افتتاح گردید.
کلنگ زنی فاز سه مسکن اقدام ملی شهرستان دلیجان

این پروژه با حضور اســتاندار مرکــزی و نماینده مردم محــلات و دلیجان در 
مجلس شورای اسلامی ومعاونین استاندار، فرماندار دلیجان و جمعی از مدیران 
کلنگ زنی فاز سه مســکن اقدام ملی شهرســتان دلیجان انجام و از تعدادی 

واحدهای تکمیل بهره برداری و افتتاح شد.
کلنگ زنی پروژه ۲۸۸ واحدی در شهرستان محلات

این پروژه با حضور استاندار مرکزی و نماینده مردم محلات و دلیجان در مجلس 
شورای اسلامی و برخی معاونین استاندار، فرماندار محلات و جمعی از مدیران، 

کلنگ زنی پروژه ۲۸۸ واحدی در شهرستان محلات انجام شد.
 آغاز عملیات اجرایی پروژه ۴۶۴ واحدی طرح نهضت ملی مســکن 

تفرش
 این پروژه با حضور استاندار مرکزی، نماینده مردم تفرش، آشتیان و فراهان در 
مجلس شورای اسلامی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار و فرماندار تفرش، 
عملیات اجرایی پروژه ۴۶۴ واحدی طرح نهضت ملی مسکن تفرش در مساحتی 

به متراژ 11۰۰۰ متر مربع و 11۶ بلوک در کوی معلم این شهر آغاز شد.

 بهره برداری از فاز اول نهضت ملی مسکن در کوی معلم تفرش
این پروژه با حضور استاندار مرکزی، نماینده مردم تفرش، آشتیان و فراهان در 
مجلس شورای اسلامی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار و فرماندار تفرش، 
فاز اول نهضت ملی مسکن در تفرش )7۲ واحد مسکونی( به بهره برداری رسید.

افتتاح ساختمان اداری بنیاد مسکن آشتیان وبهره برداری از چهار واحد مسکن 
مددجویی روستایی در شهرستان آشتیان

 این پروژه با حضور استاندار مرکزی و نماینده مردم منطقه در مجلس شورای 
اسلامی، چهار واحد مسکن مددجویی روستایی شهرستان آشتیان به صورت 

هم زمان در روستای سقرجوق به بهره برداری رسید.
افتتاح ساختمان بنیاد مسکن شازند

این پروژه با حضور اســتاندار مرکزی، نماینده مردم شازند در مجلس شورای 
اسلامی و معاونین اســتاندار ساختمان جدید بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 

شهرستان در شهر شازند به بهره برداری رسید.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان خبر داد:

افتتاح ۷۰۰ واحد مسکونی برای محرومین

مروری بر پروژه های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی از ابتدای سال جاری تا کنون

سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل  را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه ها از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به 
 آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 1401/12/06 می باشد . 
- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 12:00 روز  چهارشنبه تاریخ  1401/12/10

- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد وتحویل فیزیکی اصل ضمانتنامه : ساعت 12:00 روز  شنبه تاریخ  1401/12/20
- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 08:30  روز  یکشنبه  تاریخ  1401/12/21

توضیحات :
- برای تعیین قیمت پیشنهادی بر اساس دستورالعمل دامنه قیمت متناسب عمل خواهد شد .

- به استناد تصویب نامه شماره 164082/ت 373 ه مورخ 1386/10/10 آئین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرائی 
و تقویت حسابرسی،  این سازمان از انعقاد قرارداد مازاد بر مبلغ 10 برابر نصاب معاملات بزرگ که فاقد صورتهای مالی 

حسابرسی شده باشند خوداری می نماید . 
جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اســناد مناقصه و ارائه پاکت ها به آدرس: خرم آباد ، خیابان انقلاب، 
 جنب مصلی الغدیر،  ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان، اداره امور قراردادها و پیمانها مراجعه و یا با شــماره 

تلفن 33207325- 066 تماس حاصل فرمائید . 
اطلاعات تماس سامانه ستاد : 1456

تضمین شرکت در مبلغ برآورد ) ریال (شماره فراخوانشرح مناقصهردیف
مناقصه ) ریال (

احداث کانال آببر تیربازار و خدیجه 1
200100012۹00004220/107/278/8461/005/363/۹42عربان شهرستان خرم آباد  

فراخوان مناقصه عمومی  ) یک مرحله ای (

اداره امور قراردادها و پیمانها- سازمان جهاد کشاورزی استان لرستانشناسه آگهی: 1404265

 آگهی دعوت مجمع عمومي عادی  به طور فوق العاده  
شرکت  پوشش ساز رنگارنگ جهان) سهامی خاص(  به شماره ثبت 644

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانوني سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ1401/12/20 ساعت 11 به شرح ذیل 
در آدرس: شهرك صنعتي چناران، کوچه ندارد، خیابان فاز 2، پلاك 0، صنعت 26 قطعه 1120، طبقه همکف  برگزار مي شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به  طور فوق العاده :
تصویب تمام مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد                                     2-  انتخاب بازرسین        هیئت مدیره شرکت1-  انتخاب مدیران 

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت ایران غلتک )سهامی خاص( به شماره ثبت 1559 و شناسه ملی 10260190105

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت ایران غلتک )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا درجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت 
10 صبح مورخ 1401/12/18 در محل شرکت ایران غلتک واقع درکاشان، میدان ولیعصر، جاده نصرآباد تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستورجلسه:
2- انتخاب بازرسین        هیئت مدیره شرکت1- تصویب صورت های مالی 


